
Página 173   11 de setembro de 2024 Nº 28.826
Considerando o item 2.8.1 e 2.9 do TERMO ADITIVO AO TERMO 
DE TRANSAÇÃO - EDIFÍCIO AQUILA RESIDENCE de 14/05/2024, 
no caso de eventual CREDOR NÃO LOCALIZADO, OS VALORES 
LÍQUIDOS, SERÁ DEPOSITADO, JÁ DEDUZIDOS EVENTUAIS 
CUSTAS JUDICIAIS E HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS EM JUÍZO 
pela AQUILA EMPREENDIMENTOS AVA SPE LTDA., inscrita no CNPJ/
MF sob n.º 27.595.903/0001-19, com anuência da COMISSÃO DE 
REPRESENTANTES DOS ADQUIRENTES DO AQUILA RESIDENCE;

Assim sendo, convocamos e solicitamos aos abaixo relacionados 
CREDORES DO EDIFÍCIO AQUILA RESIDENCE que ainda não 
enviaram os dados atualizados, para enviar no prazo de 5 dias após essa 
publicação, no e.mail auditoriampx@gmail.com e ou no contato telefônico 
65.99302-5079 aos cuidados de Marcio Pontes Xavier;

* ;
* ;
* ;
* ;

CPF/CNPJ - 
ADQUIRENTE

Nome do Adquirentes

86.765.070/0001-56 SHOPPING DAS MALHAS LTDA

277.978.641-87 SARA MARTINS LIMA CORREA

014.676.021-24 CLEOMAR NUNES DO AMARAL

155.920.491-53 NELSON DELFINO FERREIRA

854.166.061-34 ALINE BRUEHMUELLER ALE

551.729.111-20 GISSELMA BENEDITA BRITO UEMURA

01.878.636/0001-01 SK CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA

07.932.610/0001-72 AUTOPORT INDÚSTRIA DE TELHAS LTDA

092.324.359-34 EVALDO GUGEL

145.639.778-88 MARCO ANTÔNIO CUNHA BORGES

109.516.441-49 MIRIAN ARABELA DA SILVA SERRANO

594.826.561-72 MAURICIO MARQUES JUNIOR

170.864.088-67 SIMONE MACHADO DE SOUZA

110.121.961-00 JOSE LONGO DE ARAUJO

594.109.141-91 NIVALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

736.872.861-34 RODRIGO KOURY VIEIRA

675.735.339-34 FERNANDO LUIZ MEDEIROS

823.894.111-34 JACKSON WILLIAM DE ARRUDA

138.074.471-72 AMILTON NOGUEIRA DA SILVA

05.381.514/0001-58 NOERCY B. DE A. SCHURINGS - ME

830.616.731-72 JANAINA LAMENHA CAVALCANTE DE 
ALMEIDA

775.052.981-00 RICARDO DE BARROS CURADO

<#E.G.B#1619869#173#1628810/>

Protocolo 1619869
<#E.G.B#1619872#173#1628813>

BETÂNIA EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA, inscrito no CNPJ 
sob n°01.376.144/0001-00, torna público que requereu a SEMA/MT, a 
Renovação de Outorga para 13m³ de água, para um poço tubular, localizado 
na Rua América do Sul, S/N, Jardim dos Estados, Várzea Grande-MT. 

usos.
<#E.G.B#1619872#173#1628813/>

Protocolo 1619872
<#E.G.B#1619905#173#1628852>

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO 
- CRO-MT

PORTARIA N° 02 DE 09 DE SETEMBRO DE 2024
A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO 
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais atribuídas 
pelo artigo 96, inciso I, alínea “e” da Constituição Federal, CONSIDERANDO, 
a necessidade do preenchimento de vagas para Cargo Público e Emprego 
Público; CONSIDERANDO, o princípio constitucional do Concurso 
Público, artigo 37, inciso II da Constituição Federal; CONSIDERANDO, o 
princípio da legalidade, da publicidade, da moralidade, da impessoalidade 

CONSIDERANDO, a aprovação no Concurso Público, aberto por meio 

18 de Janeiro de 2024, seção 3, página 177 e 178. CONSIDERANDO 

a vaga de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - FISCAL no município de 
Rondonópolis-MT; RESOLVE: Nomear, a candidata relacionada abaixo, 

para exercer efetivamente o respectivo cargo no Conselho Regional de 
Odontologia do Estado de Mato Grosso:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - FISCAL
Delegacia Regional do CRO-MT em Rondonópolis-MT

Nome CPF

e PPP)
Pamela kely Abreu de Souza 026.xxx.xxx-xx

Cuiabá - MT, 09 de Setembro de 2024.
Wânia Christina Figueiredo Dantas

Presidente CRO/MT
<#E.G.B#1619905#173#1628852/>

Protocolo 1619905
<#E.G.B#1619923#173#1628871>

CONSTRUTORA E INCORPORADORA WH PACHECO EIRELI, CNPJ: 
27.399.549/0001-57, torna público que requereu junto a Secretaria de 
Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso - MT - SAMA: a APROVAÇÃO da 
Licença de Operação (LO), para a atividade de: 81.12-5-00 - CONDOMÍNIO 
PREDIAL, Endereço: Rua das Hortênsias esquina com Rua São Lucas, Nº 
1.321, Qd. 11, Lt. 09-U, Loteamento Residencial Alphaville, Sorriso - MT, 
78.890-000. Não foi determinado EIA/RIMA.

O SENHOR JOÃO ADELAR KONZEN, PORTADOR DO CPF: 
372.557.461-87, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA C, QD07 E 
LT11, SETOR COMERCIAL, NO DISTRITO DE AMERICANA DO NORTE 
NO MUNICIPIO DE TABAPORÃ - MT, VEM TORNAR A PÚBLICO 
QUE REQUEREU A SEMA-MT (SECRETARIA ESTADUAL DO MEIO 
AMBIENTE) A LICENÇA FLORESTAL (LF) E A AUTORIZAÇÃO PARA 
EXPLORAÇÃO FLORESTAL (AUTEX) PARA A FAZENDA MATAS DE 
SÃO JOSÉ IV, LOCALIZADA NAS COORDENADAS: - 55°55’55,916”W 
-11°25’29,485”S, NO MUNICÍPIO DE TABAPORÃ - MT.

RAVI INCORPORADORA DE IMÓVEIS SPE LTDA, CNPJ: 
44.112.916/0001-09, torna público que requereu junto Secretaria de 
Agricultura, Meio Ambiente, Ciência e Tecnologia de Sorriso - MT - 
SAMATEC:  Licença de Operação (LO), para a atividade de: 8112-5/00 - 
CONDOMÍNIOS PREDIAS. Endereço: Avenida Tancredo Neves, nº 4332, 
Parque Universitário. Não foi determinado EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. 
Barceli 66-999766751).

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1619923#173#1628871/>

Protocolo 1619923
<#E.G.B#1619947#173#1628897>

O ODAIR MANTOVAN, CPF 090.722.929-87 torna público que requereu 
à Secretaria de Estado de Meio Ambiente (SEMA/MT) a OUTORGA DE 
DIREITO DE USO DE ÁGUA SUBTERRÂNEA, de dois poços localizados 
na Rodovia MT-235, km 49, mais 1,3 km a esquerda, zona rural, Nova 
Mutum /MT, denominados P-01, coordenadas 13°46’15.9”S e 55°41’45.7”O 
e P-02, coordenadas 13°46’23.2”S e 55°41’46.0”O
<#E.G.B#1619947#173#1628897/>

Protocolo 1619947
<#E.G.B#1619948#173#1628898>

CAD AGRO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 26.431.803/0001-94, torna 
público que requereu à SEMA- MT, a aprovação do Plano de Exploração 
Florestal de uma área de 301,18 hectares situados na Fazenda Macaré - 
Parcela 4, Zona Rural do município de Querência-MT. Não foi determinado 
estudo de impacto ambiental. IMAP Engenharia e Soluções.
<#E.G.B#1619948#173#1628898/>

Protocolo 1619948
<#E.G.B#1619964#173#1628914>

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/AR/MT
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SESC 24/0041R

O SESC/AR/MT, por meio de sua Comissão Permanente de Licitação, 
designada pelas Portarias SESC nº 104/2024 e nº 105/2024, torna público 
para o conhecimento das empresas interessadas que no local, horário 
e data, abaixo indicados, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, tipo Menor Preço, com critério de julgamento por LOTE, 
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS 
TERRESTRE - INTERNET- POR FIBRA ÓPTICA, de acordo com a 
Resolução SESC 1593/2024, de 2 de maio de 2024 e em obediência aos 
termos e às condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. DATA E 
HORÁRIO: dia 18/09/2024 às 09h30min (Horário Brasília), Local: Sessão 
Pública, por meio de internet, mediante a inserção e monitoramento 
de dados gerados ou transferido para o sistema “LICITANET” página 
www.licitanet.com.br, Telefone: (65) 3616-7917/3616-7930.
<#E.G.B#1619964#173#1628914/>

Protocolo 1619964


